kararlarının ilgili izahnamenin incelenmesi sonucu verilmesi gerekmektedir. Rapor içerisinde bulunabilecek
hata ve noksanlıklardan dolayı İş Yatırım hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

EGEYAPI AVRUPA GYO A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 03 Ocak 2025

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   4

1 Halka Arz ile İlgili Bilgiler

Halka Arza İlişkin Bilgiler

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Konsorsiyum Lideri Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Dağıtım Yöntemi Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar için Eşit Dağıtım

Mevcut Çıkarılmış Sermaye 157800.000

Halka Arz Oranı %30,60

Halka Arz Metodu
Ortak Satışı: %31

Sermaye Arttırımı: %69

Arz Edilecek Paylar (Nominal Değer) 61.200.000

Ek Satış Yoktur.

Satmama Taahhüdü İhraççı ve Ortaklar için 1 yıl

Tahsisat Grupları

Yurt İçi Bireysel: %60
Yüksek Başvurulu Yatırımcı: %10

Yurt İçi Kurumsal: %30

Fiyat İstikrarı Brüt Halka Arz Gelirinin %20'si ile 21 gün

Halka Arz Büyüklüğü 918.000.000 TL

Talep Toplama 6 -7- 8 Ocak 2025

Halka Arz Fiyatı 15,00 TL

BIST İşlem Kodu EGEGY

Bağımsız Denetçi Eren Bağımsız Denetim  A.Ş.

Kaynak: İzahname

Ortaklar Pay Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Ege Yapı Anonim Şirketi B   126.240.000  80,00%  126.240.000  63,12%

Hasan İnanç Kabadayı
A   10.520.000  6,67%   10.520.000  5,26%

B   21.040.000  13,33%   2.040.000  1,02%

Halka Açık B   -   0,00%   61.200.000  30,60%

TOPLAM   157.800.000  100,00%  200.000.000  100,00%

Kaynak: İzahname

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanım Tutarı (%)

Modernyaka projesinin finansmanı 45%

Kekliktepe projesinin finansmanı 40%

Diğer projelerin finansmanı 10%

Pazarlama ve genel yönetim giderlerinin finansmanı 5%

Kaynak: İzahname

2 Şirket Hakkında Bilgi

Şirket 12.02.2015 tarihinde “Egeyapı Avrupa Gayrimenkul Geliştirme İnşaat ve Taahhüt Yatırım A.Ş.” ünvanı
ile kurulmuştur. 17.01.2024 tarihinde tescil edilerek “Egeyapı Avrupa Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim

EGEYAPI AVRUPA GYO A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 03 Ocak 2025

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   5